L]

i
*‘ﬁ" Comune di Montagnareale

’é‘%ﬂ; Provincia di Messina

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 3-%8_ DEL 34, ,}L/E'LL 5T
/

OGGETTO: Liquidazione a Ditta Halley SUD servizio assicurativo di assistenza software presso gli uffici
di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria, UTC ¢ procedure Economato e risultati elettorali.
OTTOBRE 2015 CIG ZB712E081 1.

1L RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI
PREMESSO che con determina dirigenziale n°487 del 31.12.2014 si affidava I’incarico del servizio
assicurativo di assistenza software presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC e
procedure Economato e risultati elettorali per I’anno 2015, nelle quantita e tipologie specificate nell’offerta
depositata agli atti d’ufficio, alla ditta Halley Sud s.r.l. con sede in Catania — Viale Africa, 31 C, per un
importo complessivo di € 9.760,00 IVA inclusa;

CHE la spesa di € 9.760,00 veniva impegnata al titolo 1, funzione 1, Servizio 1, Intervento 3, del
bilancio pluriennale 2014/2016 competenza 2015,

VISTA la fattura n°201500119 del 05/10/2015 dell’importo complessivo di € 813,34, imponibile €
666,67, IVA €. 146,67 relativa a servizio assicurativo di assistenza software presso gli uffici di Ragioneria,
Tributi, Demografici, Segreteria ¢ UTC e procedure Economato e risultati elettorali, mese di OTTOBRE
2015;

RICHIAMATO i Documento Unico di Regolarita contributiva Prot. n° 367854 con scadenza 04/11/2015
dal quale si evince che I"impresa Halley Sud s.r.I. risulta regolare nei confronti di LN.P.S. ¢ IN.A.LL;

RITENUTO, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA
1) Di liquidare, per i motivi sopra esposti, I'importo di € 813,34 in favore della Ditta Halley Sud s.r.l. con
sede in Catania — Viale Africa, 31 C — a fronte della fattura n® 201500119 del 05/10/2015 dell’importo

complessivo di € 813,34 relativa a servizio assicurativo di assistenza software presso gli uffici di

Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria ¢ UTC ¢ procedure Economato e risultati elettorali, mese di

OTTOBRE 2015;

2} Di autorizzare ['ufficio ad effettuare lo splint payment per € 146,67 ;
3) Di autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del’Halley Sud s.r.l.

per 'importo ed i motivi di cui al punto 1);

4) Di fare fronte alla spesa di cui sopra con i fondi previsti al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 1, Intervento 3

bilancio competenza 2015;

Il Sindaco- RESPONSABILE DELLArea

h

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di
regolaritd contabile e si attesta la
copertura fhanziaria come sSepra

riﬁ?ﬂata f’Z /Q/Xf ? ‘_f“_ Rgg&éﬂE

Wunzio PONTHLO

Via Viltorio Emanuele. snc — 98060 MONTAGNAREALE — & 0941-315252 - (= 0941-315235 - CF: 86000270834 - 1LV.A:
00751420837

e-mail; e-mail; urp@:comuncdimoniagrareale.it




